+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopaxa XK "9PHECT" lom 1

Ccblika Ha 06bekT

ot 5 000 000.-

MnaHnpoBOK:
Twun cpenku:

Tvn He4BNXUMOCTW:

Perwvon:

HaceneHHbIN NYyHKT:
PanoH/MuKpopamnoH:

Appec obbekTa:
HaseaHune XK:
Kopnyc XK:
Cpok coayn ron;:
Knacc xunbs:
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T wowr B

Anpexc SIHOekc KapTbl

ot 190 839.- 3a M?

27

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMKAaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

CoBeTCKuM

r HoBocubupck, 6-p Monopexu, g 21cTp
XK "SPHECT"

dom 1

2023 r.

KomdopT



https://yandex.ru/maps/?ll=54.865452,83.0892265&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/6090

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun poma: MOHOJIUT-KMpNuny

Twun coenkwu: any

CTagunsa cTtponTenbCTBa: cTpouTca

Cpok coayn kBapTan: 4

Tvn npofaxun (caenkun): Mpopaxa oT 3acTpoMLLUKA
OnucaHue

JomMalHum xxunnowm komnaekc «3PHECT» pacnonoXeH B TUXOM LeHTpe AkageMroponka c
Pa3BUTON FOPOACKON MHPPACTPYKTYpon. [JoM BbICOTON BCero 8 ata)ken coyeTaeT B cebe
3arNoOMUNHAOLWYIOCA SAPKYI apXUTEKTYPY N COBPEMEHHbIE MHXXEHEPHbIe peLlueHns. B »xnnom
koMmnnekce «9PHECT» MHOroe npefycMOTpeHO A1 CeMen: 3aKpbITbi ABOP O UTp,
criopTa v OTAbIXa, BMECTUTEIbHbIE MAapKOBKW A1 KONSACOK, KBapTUPHI,
CMNpPOeKTMpPOBaHHbIE C aKLUEHTOM Ha (DYHKLUMOHaNIbHOCTb U YIOT, @ TakK)Xe TpexypoBHeBas
cuctema 6esonacHoOCTN.

CneumnasnmucT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa Hatanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 65.73 m?, 1 oT1.

3-K.KBapTupa, 69.22 M2, 2 o71.
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9 550 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
ATax

3Taxen B gome

Twnn caHny3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmm

10 090 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasg naowanb
Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B oome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

8 350 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na
Hanunune
6ankoHa/nomxumn

8 050 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxxun

10 190 000.-
KonnyecTtso KoMHaT

3

65.73 m?
145 291.-
28.95 m?

1

8
Pa3noenbHbIN
Nnooxus

3

69.22 m?
145 767.-
39.13 m?

5 m?

1

8
Pa3penbHbIn
NoaKus

2
54.88 m?
152 150.-
32.98 m?
1
8

CoBMeLleHHbIN

NooKnsa

2
51.91 m?
155 076.-
27.26 m?
16.04 m?
1
8

CoBMeLleHHbINn

nooxuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTMpa, 51.91 m?, 3 oT.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

8 450 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnas nnowanb
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxumn

8 150 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunas naowanb
Mnowanb KyxXH®
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4dne
BankoHa/noaxxum

8 500 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

XKwunasg naowanb
3Tax

STaxxen B gome

Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

8 150 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowanb KyXHW

69.22 m?
147 212.-
39.13 m?

5 m?

2

8
Pa3penbHbIn
NoaKuns

2

54.88 m?

153 972.-
32.98 m?

2

8
CoBMeLLEeHHbIn
NoaXxns

2

51.91 m?

157 003.-
27.26 m?

16.04 m?

2

8
CoBMeLLEHHbIN
Nnooxus

2

54.88 m?

154 883.-
32.98 m?

3

8
CoBMELLEHHbIN
NooKus

2

51.91 m?
157 003.-
27.26 m?
16.04 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTMpa, 43.93 M2, 6 oT.
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ATax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

8 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

8 550 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
ATax

3Taxen B gome

Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>Xxmm

8 200 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunasg naowanb
Mnowanb KyXH®
ATax

dTa)Ken B gome
Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

7 300 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb

3

8

CoBMELLEHHbIN
Nnooxus

2

51.91 m?

156 039.-
27.26 m?

5 m?

4

8
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

2

54.88 m?

155 794.-
32.98 m?

5

8
CoBMeLLEHHbIN
oo xus

2

51.91 m?

157 966.-
27.26 m?

5 m?

5

8
CoBMeLLEeHHbIN
Nnoaxus

2

43.93 m2
166 173.-
12.08 m?



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTMpa, 49.3 M2, 1 oT.
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ATax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

8 300 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

8 300 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

5 000 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B gome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

7 750 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb

6

8

CoBMELLEHHbIN
Nnooxus

2

51.91 m?

159 892.-
27.26 m?

5 m?

7

8
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

2

51.91 m?

159 892.-
27.26 m?

5 m?

8

8
CoBMELLEHHbIN
Nnooxus

Ctyansa

26.2 m?

190 840.-
16.68 m?

1

8
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxns

2

49.3 m?
157 201.-
15.94 m?




HoBaKTwuB,

3-K.KBapTupa, 70.7 M2, 2 oT.
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ATax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

11 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

11 350 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na
Hanunune
6ankoHa/nomxumn

8 150 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
MNnowanb KyXHu
ATax

3Taxxen B gome
Twvn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/noaxxum

10 450 000.-
Konn4yectBo KOMHAT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

XKwunasg nnowanb
ATax

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

1
8

CoBMeLleHHbINn

nooxuns

3

70.7 m?

164 074.-
22.21 m?

1

8
Pa3penbHbIn
noaXxxmns

3

69.45 m?
163 427.-
29.67 m?

1

8
Pa3nenbHbIn
NooXNsa

2
51.47 m?
158 345.-
16.84 m?
15.87 m?
2
8

CoBMeLleHHbINn

nogxuns

3

70.7 m?
147 808.-
22.21 m?
2



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Ctynusa, 26.2 M2, 5 oT1.

CtpaHuua 8/9

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

10 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

5 200 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na
Hanunune
6ankoHa/nomxumn

8 100 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunas naowanb
MNnowanb KyXHu
3Tax

3Taxxen B gome
Twvn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/noaxxum

5 300 000.-
Konn4yectBo KOMHAT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

XKwunasg nnowanb
ATax

8
Pa3poenbHbin
JIOOKNSA

3

70.7 m?

148 515.-
22.21 m?

3

8
Pa3penbHbIn
noaXxxmns

Ctyaus

26.2 mM?

198 473.-
16.68 m?

4

8
CoBMeLlEeHHbIN
Noa KNS

2

51.47 m?

157 373.-
16.84 m?

15.87 m?

5

8
CoBMeELLEHHbIN
Nnooxus

Cryons
26.2 m?
202 290.-
16.68 m?
5




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

8 150 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

5 350 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

8
CoBMeLleHHbIN
JIOOKNSA

2

48.79 m?

167 042.-
16.76 m?

14.83 m?

7

8
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

Cryons

26.07 m?

205 217.-
14.27 m?

5 m?

7

8
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH
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